質疑回答等の連絡先に関する調書
泉　南　市　長　　様
[bookmark: _GoBack]
　所在地

商号又は名称

代表者名

「旧鳴滝第一小学校他除却工事」の制限付一般競争入札への参加を希望するにあたり、連絡先について、下記のとおり届出します。

1． 資格審査申請に関する連絡先
	郵便番号
	〒

	住　　　所

	営業所名

	所　　　属

	職・氏名

	電　　　話

	Ｅ－ｍａｉｌ

（注）　入札参加申請受領書、入札参加資格確認通知書、設計図書、質疑回答の送受信は、全てE-mailとなります。間違いの無いようにメールアドレスを記載してください。
なお、入札書は、入札会場で配布します。